

## **JBN INVEST 1 ApS**

Industrivej 5  
6740 Bramming  
CVR-nr. 34482012

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.09.2019

### **Dirigent**



Navn: John Bjerrum Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JBN INVEST 1 ApS

Industrivej 5

6740 Bramming

CVR-nr.: 34482012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### **Direktion**

John Bjerrum Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.286 t.kr. mod et overskud på 1.355 t.kr. sidste år, hvilket betegnes som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(59.375)	(79.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(59.375)</b>	<b>(79.750)</b>
Andre finansielle indtægter		214.916	266.514
Andre finansielle omkostninger		(4.339.301)	(1.915.772)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.183.760)</b>	<b>(1.729.008)</b>
Skat af årets resultat	1	897.963	374.045
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.285.797)</b>	<b>(1.354.963)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Overført resultat		(3.393.797)	(1.454.963)
		<b>(3.285.797)</b>	<b>(1.354.963)</b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		1.328.000	407.000
Andre tilgodehavender		14.802	14.863
Tilgodehavende selskabsskat		166.095	204.171
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.508.897</b>	<b>626.034</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.149.560	85.316.138
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>75.149.560</b>	<b>85.316.138</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.783.158</b>	<b>406.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>83.441.615</b>	<b>86.349.065</b>
<b>Aktiver</b>		<b>83.441.615</b>	<b>86.349.065</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	52.902.595	56.296.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>53.510.595</u></b>	<b><u>56.896.392</u></b>
Skyldig selskabsskat	0	40.794
Anden gæld	<u>29.931.020</u>	<u>29.411.879</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>29.931.020</u></b>	<b><u>29.452.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>29.931.020</u></b>	<b><u>29.452.673</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>83.441.615</u></b>	<b><u>86.349.065</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	56.296.392	100.000	56.896.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(3.393.797)	108.000	(3.285.797)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>52.902.595</b>	<b>108.000</b>	<b>53.510.595</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	23.000	27.000
Ændring af udskudt skat	(921.000)	(407.000)
Regulering vedrørende tidligere år	37	5.955
	<b>(897.963)</b>	<b>(374.045)</b>
